
329095-2025 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 329095-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi szkoleniowe – Udzielenie wsparcia doradczo-szkoleniowego dla 45 Instytucji 
Kultury w trzech edycjach w ramach Projektu pn. „Projektowanie uniwersalne kultury – 
dostępność w instytucjach kultury"
OJ S 97/2025 21/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Kultury
E-mail: przetargi@nck.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję 
administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie wsparcia doradczo-szkoleniowego dla 45 Instytucji Kultury w trzech edycjach 
w ramach Projektu pn. „Projektowanie uniwersalne kultury – dostępność w instytucjach kultury"
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: udzielenie wsparcia doradczo-szkoleniowego dla 45 
Instytucji Kultury w trzech edycjach w ramach Projektu pn. „Projektowanie uniwersalne kultury 
– dostępność w instytucjach kultury", w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus, dalej zw. Projektem.
Identyfikator procedury: ef868531-1d4d-4f41-ae36-50e76fc8f199
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80500000 Usługi szkoleniowe

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 
ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/329095-2025
mailto:przetargi@nck.pl


329095-2025 Page 2/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Dotyczy 
art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 
ustawy Pzp oraz postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835) oraz art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/57
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie wsparcia doradczo-szkoleniowego dla 45 Instytucji Kultury w trzech edycjach 
w ramach Projektu pn. „Projektowanie uniwersalne kultury – dostępność w instytucjach kultury"
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: udzielenie wsparcia doradczo-szkoleniowego dla 45 
Instytucji Kultury w trzech edycjach w ramach Projektu pn. „Projektowanie uniwersalne kultury 
– dostępność w instytucjach kultury", w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus, dalej zw. Projektem.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80500000 Usługi szkoleniowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 20/08/2025
Data zakończenia trwania: 20/12/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) (2021/2027)
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: termin związania ofertą: 20.09.2025 termin składania ofert: 23.06.2025 
10:00 termin otwarcia ofert: 23.06.2025 10:05

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga



329095-2025 Page 3/6

Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, 
zrealizował co najmniej 1 kompleksową usługę szkoleniową o wartości co najmniej 350 000,00 
złotych brutto na rzecz jednostki sektora finansów publicznych podnoszącą kompetencje 
pracowników instytucji publicznych w zakresie wdrażania dostępności (rozumianej zgodnie z 
ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami) polegającej na organizacji: szkoleń online (1) lub webinariów (2) (jeden moduł 
usługi obowiązkowy, tj. szkolenia online lub webinaria) oraz szkoleń stacjonarnych (3) osób: 
Wykonawca musi wskazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
spełniające minimalne warunki dotyczące doświadczenia, umożliwiające realizację 
zamówienia na odpowiednim poziomie jakości odpowiednimi do funkcji, jakie zostaną im 
powierzone. W skład zespołu będzie wchodzić min. 13 osób a maksymalnie 41 osób, które 
będą uczestniczyć w realizacji zamówienia: 4.2.1. Koordynator projektu: 1) Wymagana liczba 
osób: 1 koordynator. 2) Minimalne wykształcenie koordynatora: wykształcenie wyższe (tj. tytuł 
magistra lub inżyniera lub licencjata). 3) Minimalne doświadczenie zawodowe koordynatora 
projektu: pełnienie roli koordynatora projektu w przynajmniej dwóch zakończonych projektach 
szkoleniowych (każdy o kwocie min. 120 tys. zł) skierowanych do pracowników państwowych 
lub samorządowych instytucji kultury, definiowanych zgodnie z art. 8 i 9 ust. 1 Ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej z późn.zm. (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 87 z późn.zm.). Zamawiający jako jeden projekt rozumie jeden przedmiot 
zamówienia (jedną usługę), nawet jeśli realizowany był na podstawie kilku umów (np. ze 
względu na dofinansowanie projektu w kolejnych latach i konieczność zawierania kolejnych 
umów dot. tego samego projektu). 4) Koordynator projektu może pełnić jednocześnie rolę 
trenera lub tutora, o których mowa w ppkt. 4.2.2. i 4.2.3. poniżej, przy czym w takiej sytuacji 
musi spełniać warunki określone zarówno dla koordynatora projektu, jak i trenera lub tutora. 
Tutorzy: 1) Wymagana liczba osób: w pierwszej edycji minimum 3, a maksimum 5 tutorów, w 
drugiej i trzeciej edycji łącznie minimum 6, a maksimum 10 tutorów. 2) Tutorzy - eksperci w 
zakresie HR, doradztwa zawodowego lub kompleksowego przygotowania i przeprowadzania 
procesów rekrutacyjnych w tym dotyczących zatrudniania osób z niepełnosprawnościami. 3) 
Minimalne wykształcenie tutora: wykształcenie wyższe (tj. tytuł magistra lub inżyniera lub 
licencjata). Minimalne doświadczenie zawodowe tutora: przeprowadzenie minimum 100 
godzin (1h = 60 min) doradztwa (1) i/lub szkoleń (2) i/lub konsultacji (3) w zakresie HR, pracy 
działów kadr i zatrudniania Osób z Niepełnosprawnościami, dalej „OzN”, zrealizowanych w 
okresie ostatnich 3 lat dla pracowników instytucji publicznych Trenerzy: 1) Wymagana liczba 
osób: w pierwszej edycji minimum 3, a maksimum 5 trenerów, w drugiej i trzeciej edycji łącznie 
minimum 6, a maksimum 10 trenerów. 2) Minimalne wykształcenie trenera: wykształcenie 
wyższe (tj. tytuł magistra lub inżyniera lub licencjata) 3) Minimalne doświadczenie zawodowe 
trenera w zakończonych projektach: przeprowadzenie minimum 100 godzin (1h = 60 min) 
szkoleń świadomościowych, uwrażliwiających na potrzeby OzN w okresie ostatnich 3 lat, w 
tym minimum 50 godzin (1h = 60 min) dla pracowników instytucji kultury, definiowanych 
zgodnie z art. 8 i 9 ust. 1 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej z późn.zm. (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 87 z późn.zm.). 
Szkolenia świadomościowe, o których mowa w tym punkcie, muszą w swym zakresie dotyczyć 
minimum 2 z poniższych zagadnień (tzn. każda godzina wykazanego doświadczenia musi być 
częścią szkolenia świadomościowego, uwrażliwiającego na potrzeby OzN, które swym 
programem realizowało min. 2 z zagadnień poniżej):  obszary dostępności (widzenie, 
słyszenie, poruszanie się, czucie, rozumienie),  komunikacja z OzN,  przygotowanie instytucji 
do współpracy i wsparcia OzN. Samorzecznicy 1) Wymagana liczba osób: w pierwszej edycji 
minimum 3, a maksimum 5 samorzeczników, w drugiej i trzeciej edycji łącznie minimum 6, a 



329095-2025 Page 4/6

5.1.10.

maksimum 10 samorzeczników. 2) Samorzecznicy - osoby z niepełnosprawnościami oraz 
osoby starsze, które doświadczają trudności w zakresie: - widzenia (np. osoba starsza 
słabowidząca, osoba z niepełnosprawnością wzroku), - słyszenia (np. osoba starsza 
słabosłysząca, osoba z niepełnosprawnością słuchu korzystająca z aparatów słuchowych lub 
implantów ślimakowych, osoba Głucha), - poruszania się (np. osoba starsza trudnościami w 
poruszaniu się, osoba z niepełnosprawnością korzystająca z protezy lub poruszająca się na 
wózku, osoba z niepełnosprawnością wpływającą na sprawność motoryczną),  - czucia (np. 
osoba starsza, osoba w spektrum autyzmu lub osoba z niepełnosprawnością doświadczająca 
nadwrażliwości sensorycznej - odczuwająca dyskomfort ze względu na hałas, efekty świetlne, 
tłum lub intensyfikację innych bodźców), - rozumienia (np. osoba z niepełnosprawnością 
intelektualną, osoba w spektrum autyzmu, osoba starsza doświadczająca trudności 
poznawczych, osoba z zaburzeniami poznawczymi). 3) Minimalne doświadczenie zawodowe 
samorzecznika: doświadczenie w prowadzeniu szkoleń z uwrażliwiania na problemy OzN, 
przeprowadzenie minimum 30 godzin (1h = 60 min) szkoleń świadomościowych, 
uwrażliwiających na potrzeby OzN w okresie ostatnich 3 lat, w tym 15 godzin (1h =60 min) dla 
pracowników instytucji publicznych. 4) Jeden samorzecznik może reprezentować wyłącznie od 
jednego do dwóch obszarów. Eksperci z zakresu dostępności... UWAGA!!!ciąg dalszy 
znajduje się w SWZ

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: cena za kompleksową realizację zadania
Opis: Skala punktów możliwych do otrzymania w ramach tego kryterium (95 pkt.): 
Zamawiający oblicza cenę oferty na realizację Przedmiotu zamówienia biorąc pod uwagę 
wartość netto. Następnie oblicza wysokość podatku VAT i ustala cenę. Cena ta będzie brana 
pod uwagę w trakcie wyboru najkorzystniejszej oferty. Podczas oceny ofert w/w kryterium 
cena stosowany będzie następujący sposób obliczenia: oferta z najniższą ceną ofertową 
uzyska maksymalną liczbę punktów przewidzianą dla tego kryterium, tj. 95 pkt. Punkty 
pozostałych ofert zostaną przeliczone zgodnie z następującym wzorem: (Cmin÷Cb)×95, gdzie: 
Cmin – cena oferty minimalnej, Cb – cena oferty badanej, cena musi obejmować wszystkie 
elementy związane z realizacją zamówienia. Cena musi obejmować wszystkie elementy 
związane z realizacją zamówienia, Cena musi być wyższa niż 0 i musi być podana w polskich 
złotych, cyfrowo oraz określona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Aspekty społeczne
Opis: Kryterium (S) Aspekty społeczne. Skala punktów możliwych do otrzymania w ramach 
tego kryterium (5 pkt.): Kryterium (S): Aspekty społeczne rozumiane jako zatrudnienie do 
realizacji zamówienia, w wymiarze min. połowy etatu, osoby niepełnosprawnej: a. 
Zamawiający rozumie przez osobę niepełnosprawną – osobę spełniającą warunki uzyskania 
statusu niepełnosprawności określone w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. 2018 poz. 511) lub 
we właściwych przepisach państw członkowskich Unii Europejskiej, Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego lub państw, z którymi UE zawarła umowy o równym traktowaniu 
przedsiębiorców w dostępie do zamówień publicznych. Zatrudnienie w wymiarze min. połowy 
etatu należy rozumieć jako min. połowę pełnego wymiaru czasu pracy dla osoby 
niepełnosprawnej zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. 2018 poz. 511) b. Jednocześnie 
jako realizację wymogu zatrudnienia określonego w opisie kryterium, zamawiający dopuszcza 



329095-2025 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

również zatrudnienie osoby, o której mowa powyżej w terminie nie późniejszym niż 5 dni 
roboczych przed datą podpisania Umowy. c. Wykonawca otrzyma 5 pkt. w przypadku złożenia 
oświadczenia o zatrudnieniu do realizacji zamówienia co najmniej jednej niepełnosprawnej – w 
wymiarze min. połowy etatu. W przypadku braku w formularzu ofertowym deklaracji ze strony 
wykonawcy, dotyczącej zatrudnienia co najmniej jednej osoby niepełnosprawnej zamawiający 
przyzna wykonawcy 0 punktów w tym kryterium.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1113110

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1113110
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 23/06/2025 10:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1)w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Kultury

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1113110
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1113110


329095-2025 Page 6/6

8.1.

Numer rejestracyjny: NIP: 5252358353
Numer rejestracyjny: REGON: 140468418
Adres pocztowy: ul. Płocka 13
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-231
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@nck.pl
Telefon: 222100120
Adres strony internetowej: https://nck.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/nck
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: b43f01df-31f2-4975-8a67-f21d75fc357b  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 20/05/2025 12:57:18 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 329095-2025
Numer wydania Dz.U. S: 97/2025
Data publikacji: 21/05/2025

mailto:przetargi@nck.pl
https://nck.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/nck
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

